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Hva skal eleven gjøre hvis kortet blir mistet eller stjålet?
Meld straks fra til skolen. Eleven får nytt kort i løpet av noen 
dager. I mellomtiden vil skolen utstede et midlertidig reise-
bevis. Den enkelte kommune avgjør om det skal betales 
gebyr for erstatningskortet.

Dersom det gamle kortet kommer til rette, må det ikke tas i 
bruk. Kort som er meldt tapt/stjålet blir sperret, slik at ingen 
kan misbruke det. Gjenfunnet kort leveres til skolen.

Misbruk
Hvis reisekortet benyttes utenfor gyldig område eller tids-
rom, blir det ansett som misbruk. Elevens navn og adresse 
blir notert, og Ruter sender informasjon om hendelsen til 
elevens foresatte. Ved gjentatt misbruk kan reisekortet bli 
inndratt og/eller gebyr bli utstedt.

Avgangstider
Det benyttes både skolebusser og ordinære busser til 
skoletransport. Skolen vil normalt kunne opplyse om 
aktuelle avgangstider. Cirka 10 dager før skolestart legges 
rutetidene for både ordinære linjer og egne skolelinjer ut 
på trafikanten.no. Ta eventuelt kontakt med Trafikanten 
på telefon 177 for hjelp.  

Spesielt for 1. klassinger
Det kan være utfordrende å reise alene til skolen i starten 
av skoleåret. Derfor kan alle førsteklassinger ha med en 
ledsager gratis fra skolestart til 1. oktober. Dette kan for  
eksempel være mor, far eller eldre søsken. 

Elevens navn:
Født:    Kode:Gyldig til (maks 1 uke):

       Underskrift/skolens stempel

Grunnskolen
Midlertidig reisebevis

Midlertidig reisebevis
Skolen har mulighet til å utstede midlertidig reisebevis hvis
• det er feil på reisekortet
• eleven har glemt kortet hjemme
• reisekortet er mistet eller stjålet 

Reisekort med 
grunnskolebillett

Barne- og ungdomstrinnet 
2011/2012
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Hvem har rett til fri skoleskyss1?
Grunnskoleelever i Akershus som bor i fylket2, har rett til å 
reise gratis til og fra skole innen bostedskommunen hvis
• eleven går i 1. klasse og har minst 2 km skolevei
• eleven går i 2.-10. klasse og har minst 4 km skolevei
•	 eleven må reise med båt for å komme til skolen

Fri skoleskyss kan også innvilges ut fra medisinske 
kriterier3 eller hvis skoleveien er registrert som trafikkfarlig.
Elever som får innvilget gratis skoleskyss ut fra avstanden 
mellom hjem og skole har ikke rett til gratis skyss i 
forbindelse med skolefritidsordningen (SFO).

Når utleveres reisekortet med skolebillett?
Alle med rett til fri skoleskyss får nytt reisekort på skolen ved 
skolestart, også  elever som har reisekort fra forrige skoleår. 
Skolebilletten for 2011/2012 er da lagt inn på kortet.
 

1 Retten til fri skoleskyss følger av bestemmelser i Opplæringsloven og tilhørende forskrifter. Akershus fylkeskommune har i tillegg vedtatt egne retningslinjer for skyss i grunnskolen,   	
  se ruter.no.
2 Gjelder bosted registrert i folkeregisteret. Røyken og Hurum omfattes også av ordningen.
3 Søknad via skolen. Legeerklæring kreves. 

Ta godt vare på reisekortet
Reisekortet inneholder en databrikke hvor informasjon om 
elevens reiserettigheter er lagret. Informasjon om behandling 
av personopplysninger ved bruk av elektronisk reisekort og 
kortlesere finner du på ruter.no. Vær forsiktig med kortet, 
ikke lag hull i det eller utsett det for annen røff behandling.
Ta vare på kortet til bruk også for neste skoleår.

Hvor og når gjelder reisekortet?
Reisekort med skolebillett gjelder bare for den strekningen 
som er naturlig å bruke for å komme til skolen og hjem igjen.
Billetten gjelder på skoledager til kl. 16.00. Det vil si at reisen 
må være påbegynt før kl. 16.01. Ved overgang må siste del av 
reisen være påbegynt før kl. 16.01. For mer informasjon, se 
ruter.no eller kontakt skolen.

Slik ser det nye reisekortet ut. Merke med elevens navn er klebet på baksiden.	

Før 2. oktober, vis reisekortet til sjåfør

VIKTIG! Hvordan brukes reisekortet? 
Den 2. oktober innfører Ruter nytt pris- og sonesystem. 
Billetten i kortet er tilpasset det nye systemet.

Dette betyr at eleven før 2. oktober kun skal vise kortet til 
sjåfør eller ved kontroll. Fra 2. oktober skal eleven lese av 
reisekortet på kortleser om bord eller på stasjon/plattform.

Kortleseren kontrollerer at eleven reiser i gyldig sone og 
i gyldig tidsrom. Når alt er i orden, bekreftes dette med 
et lydsignal og grønt lys. Hvis reisekortet ikke godkjennes, 
vil kortleseren gi tre korte lydsignaler og vise rødt lys. 
Be sjåføren om hjelp hvis kortet ikke virker som det skal.

Etter 2. oktober, legg reisekortet på kortleser  

Hva gjør eleven hvis reisekortet ikke virker?
Hvis det oppstår problemer når eleven leser av kortet, skal 
sjåføren gi eleven en utskrift med informasjon om kortet. 
Denne leveres til skolekontoret sammen med reisekortet, og 
skolekontoret vil undersøke saken. Er kortet synlig skadet, 
får eleven et nytt reisekort kostnadsfritt noen dager etter at 
det gamle kortet er innlevert. I mellomtiden vil skolen utstede 
et midlertidig reisebevis.

Hva skjer hvis eleven glemmer reisekortet hjemme?
Grunnskoleelever får være med til skolen uten å betale. 
Før hjemreisen må eleven kontakte skolekontoret for å få 
utstedt midlertidig reisebevis til hjemturen.

Flytting eller bytte av skole
Ved flytting eller bytte av skole skal reisekortet leveres 
tilbake til skolen. Hvis eleven fortsatt har rett til fri skoleskyss, 
vil den nye skolen utlevere nytt reisekort.


